prevádzkovateľa zariadenia, sídlo prevádzkovateľa, adresa prevádzky zariadenia, prípadne ďalšie 
kontaktné údaje.  

2.  Odberateľ sa na základe tejto zmluvy zaväzuje odoberať od dodávateľa pravidelne mesačne 
stravovacie poukáţky v mnoţstve pribliţne 5.900 kusov (slovom: päťtisícdevätsto, a to 
v nominálnej hodnote jednej stravovacej poukážky vo výške 3,20 Eur. Odberateľ má právo 
počas platnosti tejto zmluvy meniť nominálnu hodnotu stravovacích poukážok. 

3. Odberateľ sa zaväzuje stravovacie poukáţky, ktoré si objednal, a ktoré mu boli dodávateľom